广东省公共资源交易联合会

粤公资联〔2019〕28 号

关于赴湖南开展“不忘初心 牢记使命”

主题教育活动的通知

各会员单位：

根据广东省委《广东省开展第二批“不忘初心 牢记使命” 主题教育
工作安排》的精神和要求，为加强各会员单位党建工作交流，强化党员主
题教育成效，
我会党支部决定组织会员单位党员，于 11月中旬赴湖南开展“不忘初心 牢
记使命” 主题教育活动。具体事项通知如下；

一、活动时间
2019年 11月 13日-16日。
二、活动地点
湖南长沙市、湘潭市。具体集合时间地点，报名确认后再通知。
三、活动内容
(一)参观毛泽东、刘少奇、彭德怀等老一辈革命家故居纪念馆，缅怀

革命前辈，进行党性锤炼，并相互交流学习心得体会。
(二)根据报名情况，分两至三组赴湖南省公共资源交易平台运营管理、

招标采购、工程建设的有关单位交流调研业务工作。
四、活动要求

（一）各会员单位可安排 1-2 名党员同志报名参加，请将预报名表填

好，于 10月 25日前发送到我会邮箱 gdggzyjylhh@163.com

（二）往返交通自行定购车（机）票，在湘住宿、交通和活动统一安
排，费用由联合会结算后，按实各自承担，联合会出具培训学习发票。

（三）有意愿者，及时填报活动报名表，预交费用，等候具体安排。
（四）咨询联系人  朱本祥 13922198659。

附：活动报名表

                              广东省公共资源交易联合会

                     中共广东省公共资源交易联合会党支部

  赴湖南开展“不忘初心 牢记使命”

主题教育活动预报名表

参   加

单   位

名   称

拟

参

加

人

姓名  职务  单间（  ）

性别  电话  标双（  ）

姓名  职务  单间（  ）

性别  电话  标双（  ）

*住房备注*

统一安排标双，如需要求住单间，需补房差  元（差价待定）

报名联系人姓名：

报名联系人电话：

考察学习

的需求与

建议

（如有）